
 

 

 
  

35 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/11-12 

12.prosinec 2011 

Polovina družstev, přihlášených do Poháru se už se soutěží rozloučila. V posledním kole základní části se 
střetne 32 družstev o 16 postupujících, která v nadstavbové části vyzvou nasazené týmy. 

Podobně jako v prvním kole, část duelů skončila jednoznačnou výhrou jednoho z družstev, druhá část musela 
o postup tvrdě bojovat. Výhra 5:1 Konstruktivy C v prvním utkání na kuželně Admiry se ukázala jako ne zcela 
zaručující postup. Hráči Admiry v první čtveřici při odvetě v Bráníku domácí dokonale zaskočili a tak si Konstruktiva 
C musela vybojovat postup až v závěrečné části odvety. Kolín B vyhrál první utkání s Kutnou Horou 5:1, ale jenom 
9:7 na dílčí body. O jeho postupu rozhodl v podstatě až Josef Mikoláš na poslední dráze odvety. Dobřany A si 
vytvořily velmi dobrou výchozí pozici na domácí kuželně Kdyně, když přivezly oba body za výhru 4:2. Odvetu ale 
úplně nezvládly. Ujaly se sice vedení 2:0, ale druhou polovinu ovládli hostující hráči. Nebylo to pro Dobřany ale tak 
nervy drásající, jak to na první pohled vypadá. K definitivě postupu potřebovaly uhrát už jen jeden pomocný bod a ten 
na druhé dráze zajistil Jan Koubský. Hodně se na postup zapotily druholigové Loučovice. V Chotovinách prohrály 
1:5. V odvetě zajistil Chotovinám jeden bod už v první polovině utkání Zbyněk Hein a ani poměr dílčích bodů nebyl 
pro domácí Loučovice před druhou polovinou utkání příliš příznivý. Potřebovaly vyhrát z osmi drah sedm a přesně 
tolik se jim vyhrát podařilo. Moravská Slavia B, i přes skvělý výkon nestárnoucího Pavla Paliana, uhrála doma 
s Blanskem jenom remízu a tak k odvetě s přílišnými ambicemi neodjížděla. Nakonec jí ale ke konečnému úspěchu 
zas až tolik nechybělo. Vyškov pohřbil postupové naděje už v podstatě v Rosicích, když si dovezl „žlutého ptáka“. 
V domácím utkání se v polovině ujal vedení 2:0 (4:4) a to znamenalo, že ve druhé dvojici už by nesměl ztratit ani 
jednu dráhu. Druhá dvojice domácích začala skvěle, ale už druhé dráhy rozhodly o postupu Rosic. Otrokovice v duelu 
s Valašským Meziříčím B nezačaly dobře. Prohrály ve Valašském Meziříčí 1:5 a výkon pod 380 na 120 hodů se vidí 
opravdu jen velmi zřídka. Ale ani prohra 1:5 v prvním utkání neznamená vždy konec v soutěži. Toho si byli 
otrokovičtí vědomi a odvetu začali v prvních dvou čtvrtinách dobře. To ale bylo z jejich strany vše. Bohumín si 
přivezl z domácí kuželny SKK Ostrava uklidňující náskok 5:1. Možná byl uklidňující až moc. V odvetě v Bohumíně 
je SKK Ostrava značně potrápil, ale postup bohumínským nevzal.  

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 KK Konstruktiva C - Admira Kobylisy 7:5 (15:17) 2:4 (6:10) 5:1 (9:7) 

 2 Loko Trutnov A - SKK Jičín B 11:1 (21:11) 6:0 (11:5) 5:1 (10:6) 

 3 KK Konstruktiva B - Sokol Rudná B 11:1 (25:7) 6:0 (12:4) 5:1 (13:3) 

 4 Hvězda Trnovany - SK Plaston Šluknov 10:2 (23,5:8,5) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (11:5) 

 5 DP Praha - Sokol Rudná A 1:11 (10,5:21,5) 1:5 (8,5:7,5) 0:6 (2:14) 

 6 Loko Č. Velenice - Sokol Chotoviny B 10:2 (20:12) 4:2 (10:6) 6:0 (10:6) 

 7 Sokol Duchcov A - Sokol Spořice 12:0 (20:12) 6:0 (10:6) 6:0 (10:6) 

 8 Sparta Kutná Hora -  Sokol Kolín B 5:7 (15:17) 4:2 (8:8) 1:5 (7:9) 

 9 SKK Jičín A - SKK Náchod B 10:2 (19:13) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (8,5:7,5) 

 10 Loko Tábor - Jiskra Nová Bystřice 9:3 (19:13) 5:1 (11:5) 4:2 (8:8) 

 11 CB Dobřany A - Sokol Kdyně 6:6 (17,5:14,5) 2:4 (8:8) 4:2 (9,5:6,5) 



     

 

36 

 

 12 Vltavan Loučovice - Sokol Chotoviny A 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (11:5) 1:5 (5,5:10,5) 

 13 SKK Rokycany - Sokol Újezd sv.Kříže 9:3 (19:13) 6:0 (10:6) 3:3 (9:7) 

 14 Slavia Karlovy Vary - TJ Lomnice B 9:3 (16:16) 4:2 (6,5:9,5) 5:1 (9,5:6,5) 

 15 Baník Stříbro - TJ Havlovice A 8:4 (20,5:11,5) 6:0 (14:2) 2:4 (6,5:9,5) 

 16 TJ Lomnice A - TJ Lomnice C 12:0 (24,5:7,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (12:4) 

 17 Kuželky Podbořany - Loko Ústí n/L B 10:2 (20:12) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9,5:6,5) 

 18 Start Rychnov n/Kn - Loko Trutnov B 10:2 (20:12) 5:1 (11:5) 5:1 (9:7) 

 19 HKK Olomouc A - KK Hranice 8:4 (20:12) 4:2 (12:4) 4:2 (8:8) 

 20 ČKD Blansko - KK MS Brno B 7:5 (15:17) 4:2 (9:7) 3:3 (6:10) 

 21 TJ Třebíč B - Sn Kamenice n/L D 11:1 (23,5:8,5) 5:1 (11:5) 6:0 (12,5:3,5) 

 22 Sokol Častrov - Sn Kamenice n/L A 2:10 (9:23) 1:5 (4:12) 1:5 (5:11) 

 23 Baník Ratíškovice - Sokol Husovice B 1:11 (10,5:21,5) 1:5 (6,5:9,5) 0:6 (4:12) 

 24 Rostex Vyškov - Slovan Rosice 5:7 (12:20) 5:1 (7:9) 0:6 (5:11) 

 25 Jiskra Otrokovice A - TJ Val. Meziříčí B 5:7 (13,5:18,5) 4:2 (8,5:7,5) 1:5 (5:11) 

 26 SKK Ostrava A - VOKD Ostrava Poruba 9:3 (18:14) 5:1 (9,5:6,5) 4:2 (8,5:7,5) 

 27 Zbrojovka Vsetín - Jiskra Otrokovice B 9:3 (21:11) 4:2 (9:7) 5:1 (12:4) 

 28 HKK Olomouc B - Spartak Přerov B 9:3 (14,5:17,5) 5:1 (7,5:8,5) 4:2 (7:9) 

 29 Sokol Bohumín A - SKK Ostrava B 7:5 (18,5:13,5) 2:4 (9,5:6,5) 5:1 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 KK KONSTRUKTIVA C 3923 7,0 : 5,0 3951 ADMIRA KOBYLI SY  
       15,0 : 17,0        

 KK KONSTRUKTIVA C 1979 2,0 : 4,0 2028 ADMIRA KOBYLI SY  
       6,0 : 10,0        

 Králík Jan 147 98 122 117 484 1,0 : 3,0 523 136 136 135 116 Krčma Jaroslav  

 Šnejdar Miroslav 133 97 118 123 471 1,0 : 3,0 540 147 130 137 126 Kováč Marian  

 Horák Vladislav 146 127 104 126 503 2,0 : 2,0 480 131 117 110 122 Císař Josef  

 Vesecký Stanislav 109 158 115 139 521 2,0 : 2,0 485 103 121 124 137 Císař Václav  
 Střídání: Rusín František za Šnejdar Miroslav - KK Konstruktiva C - 61.hod   

 Rozhodčí Jiří Hnízdil           

 ADMIRA KOBYLISY 1923 1,0 : 5,0 1944 KK KONSTRUKTIVA  C  
       7,0 : 9,0        

 Císař Václav 115 117 109 111 452 1,0 : 3,0 484 119 143 102 120 Hybš Karel  

 Krčma Jaroslav 118 128 123 128 497 2,0 : 2,0 500 137 127 125 111 Rusín František  

 Císař Josef 111 120 131 113 475 1,0 : 3,0 480 121 119 124 116 Šnejdar Miroslav  

 Kováč Marian 123 127 116 133 499 3,0 : 1,0 480 118 126 114 122 Vesecký Stanislav  
 Střídání: Kliment Michal za Císař Josef - Admira Kobylisy - 61.hod   

 Rozhodčí: neuveden           



     

 

37 

 

 LOKO TRUTNOV A 4123 11,0 : 1,0 3986 SKK JI ČÍN B  
       21,0 : 11,0        

 LOKO TRUTNOV A 2066 6,0 : 0,0 1990 SKK JI ČÍN B  
       11,0 : 5,0        

 Jeníček Jaroslav 121 129 130 137 517 3,0 : 1,0 504 126 120 122 136 Portyš Petr  

 Červinka Jiří 135 120 126 129 510 2,0 : 2,0 504 126 127 131 120 Kříž Jaroslav  

 Kužel Miroslav 140 135 111 134 520 2,0 : 2,0 512 136 141 122 113 Kříž Pavel  

 Ryšavý Tomáš 139 135 130 115 519 4,0 : 0,0 470 108 107 122 133 Plaňanský Agaton  

 Rozhodčí Kulich Ivan           

 SKK JIČÍN B 1996 1,0 : 5,0 2057 LOKO TRUTNOV A  
       6,0 : 10,0        

 Kapucián Jiří 142 137 127 130 536 4,0 : 0,0 480 128 119 121 112 Vlček Michal  

 Plaňanský Agaton 115 110 120 115 460 0,0 : 4,0 519 127 142 120 130 Kužel Miroslav  

 Kříž Pavel 122 126 125 124 497 1,0 : 3,0 530 134 130 122 144 Ryšavý Tomáš  

 Kříž Jaroslav 119 139 123 122 503 1,0 : 3,0 528 137 133 126 132 Červinka Jiří  

 Rozhodčí: Tomášková Lenka           

 KK KONSTRUKTIVA B 4278 11,0 : 1,0 3959 SOKOL RUDNÁ B  
       25,0 : 7,0        

 KK KONSTRUKTIVA B 2170 6,0 : 0,0 2023 SOKOL RUDNÁ B   
       12,0 : 4,0        

 Šárovec Ondřej 128 131 128 137 524 3,0 : 1,0 497 113 113 121 150 Mařánek Jan  

 Zahrádka Zdeněk 148 151 131 143 573 4,0 : 0,0 482 110 120 130 122 Mora Zdeněk  

 Pleticha Jaroslav 140 125 157 111 533 2,0 : 2,0 513 124 144 138 107 Bachor Vlastimil  

 Wohlmuth Pavel 133 142 117 148 540 3,0 : 1,0 531 133 133 139 126 Kohout Karel  

 Rozhodčí VD           

 SOKOL RUDNÁ B 1936 1,0 : 5,0 2108 KONSTRUKTIVA B  
       3,0 : 13,0        

 Mařánek Ml. Jan 117 115 115 123 470 0,0 : 4,0 576 141 148 141 146 Zahrádka Zdeněk  

 Kohout Karel 128 136 114 128 506 2,0 : 2,0 485 116 126 112 131 Šárovec Ondřej  

 Bachor Vlastimil 115 131 112 128 486 0,0 : 4,0 555 140 133 145 137 Pleticha Jaroslav  

 Zdeněk Mora 108 119 133 114 474 1,0 : 3,0 492 126 121 125 120 Wohlmuth Pavel  

 Rozhodčí: neuveden           

 KK HVĚZDA TRNOVANY 4448 10,0 : 2,0 4207 SK PLASTON ŠLUKNO V  
       23,5 : 8,5        

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2244 5,0 : 1,0 2112 SK PLASTON ŠLUKNOV   
       12,5 : 3,5        

 Stránský Milan 154 142 140 163 599 3,0 : 1,0 549 120 117 176 136 Koldan Jan  

 Kandl Zdeněk 136 119 127 159 541 4,0 : 0,0 483 123 125 114 121 Hemerka René  

 Zemánek Jiří 137 138 113 136 524 1,5 : 2,5 554 144 141 138 131 Vajnar Petr  

 Šálek Josef 151 146 139 144 580 4,0 : 0,0 526 127 132 143 124 Rubanický Josef  

 Rozhodčí Strachoň Josef           



     

 

38 

 

 SK PLASTON ŠLUKNOV 2095 1,0 : 5,0 2204 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       5,0 : 11,0        

 Koldan Jan 131 120 135 142 528 3,0 : 1,0 517 133 133 133 118 Stránský Milan  

 Sklenář Jan 131 121 127 111 490 0,0 : 4,0 551 121 136 144 150 Šnejdar Miroslav  

 Vajnar Petr 151 120 132 127 530 1,0 : 3,0 588 143 142 155 148 Zemánek Jiří   

 Rubanický Josef 141 126 128 152 547 1,0 : 3,0 548 128 139 132 149 Koubek Michal   

 Rozhodčí: Rubanický Josef           

 DP PRAHA 3688 1,0 :11,0 3899 SOKOL RUDNÁ A  
       10,5 : 21,5        

 DP PRAHA 1839 1,0 : 5,0 1865 SOKOL RUDNÁ A  
       8,5 : 7,5        

 Jaroslav Vondrák 125 110 102 118 455 3,0 : 1,0 443 115 109 103 116 Martin Ptáčník  

 Deno Klos 104 100 130 129 463 2,0 : 2,0 465 110 109 123 123 Josef Zderadička  

 Petr Soukup 103 126 108 121 458 1,5 : 2,5 477 112 119 126 120 Jaromír Bok  

 Pavel Ludvík 100 137 105 121 463 2,0 : 2,0 480 115 121 116 128 František Tureček  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 TJ SOKOL RUDNÁ -  A 2034 6,0 : 0,0 1849 DOPRAVNÍ PO DNIK -  A  
       14,0 : 2,0        

 Zderadička Josef 120 133 141 129 523 4,0 : 0,0 497 121 131 127 118 Strnad Pavel  

 Ptáčník Martin 136 125 124 132 517 3,0 : 1,0 451 109 103 127 112 Soukup Petr  

 Mora Radek 130 128 132 122 512 4,0 : 0,0 451 121 114 111 105 Novák Jan  

 Bok Jaromír 135 111 126 110 482 3,0 : 1,0 450 128 110 110 102 Klos Deno  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 LOKO ČESKÉ VELENICE 4238 10,0 : 2,0 4023 SOKOL CHOTOVINY B  
       20,0 : 12,0        

 LOKO ČESKÉ VELENICE 2087 4,0 : 2,0 2008 SOKOL CHOTOVINY B   
       10,0 : 6,0        

 Míka Milan 130 117 127 128 502 2,0 : 2,0 510 120 141 128 121 Chobotský Jan  

 Dvořák Zdeněk St. 117 141 143 124 525 3,0 : 1,0 493 118 117 134 124 Kytír Josef  

 Chmel Ladislav 132 126 148 136 542 3,0 : 1,0 485 115 116 131 123 Vacko Miroslav  

 Černuška Bronislav 118 112 158 130 518 2,0 : 2,0 520 111 134 156 119 Svačina Jiří  

 Rozhodčí Navrkal Miloš           

 SOKOL CHOTOVINY B 2015 0,0 : 6,0 2151 LOKO ČESKÉ VELENICE  
       6,0 : 10,0        

 Chobotský Jan 129 114 140 129 512 1,0 : 3,0 548 140 136 132 140 Chmel Ladislav  

 Zeman Miroslav 114 129 142 123 508 1,0 : 3,0 563 144 137 146 136 Černuška Bronislav  

 Vacko Miroslav 125 118 103 143 489 2,0 : 2,0 515 132 127 135 121 Dvořák Zdeněk  

 Svačina Jiří 115 124 137 130 506 2,0 : 2,0 525 126 136 136 127 Touš Ondřej   

 Rozhodčí: Svačina Jiří           



     

 

39 

 

 SOKOL DUCHCOV A 4469 12,0 : 0,0 4217 SOKOL SPO ŘICE  
       20,0 : 12,0        

 SOKOL DUCHCOV A 2222 6,0 : 0,0 2091 SOKOL SPO ŘICE  
       10,0 : 6,0        

 Ransdorf Zdeněk 123 140 143 143 549 3,0 : 1,0 510 140 135 110 125 Beran Martin  

 Endršt Jan 141 160 139 132 572 2,0 : 2,0 551 138 135 127 151 Dobiáš František  

 Pecha Josef 151 144 160 132 587 3,0 : 1,0 521 138 125 140 118 Fadrhons Oldřich  

 Strachoň Vít 117 147 130 120 514 2,0 : 2,0 509 132 121 134 122 Lukšík Oldřich Ml.  

 Rozhodčí Vlasta Endrštová           

 SOKOL SPOŘICE 2126 0,0 : 6,0 2247 SOKOL DUCHCOV A  
       6,0 : 10,0        

 Beran Martin 123 129 138 129 519 1,0 : 3,0 542 131 131 139 141 Strachoň Vít  

 Lukšík Oldřich Ml. 121 141 145 142 549 2,0 : 2,0 561 134 153 123 151 Endršt Jan  

 Hák Jan 112 161 115 129 517 1,0 : 3,0 575 171 120 141 143 Ransdorf Zdenek  

 Lukšík Oldřich St. 138 126 138 139 541 2,0 : 2,0 569 158 136 139 136 Pecha Josef  

 Rozhodčí: Tesařík Rudolf           

 SPARTA KUTNÁ HORA 4249 5,0 : 7,0 4262 SOKOL KOLÍN B   
       15,0 : 17,0        

 SPARTA KUTNÁ HORA 2215 4,0 : 2,0 2123 SOKOL KOLÍN B   
       8,0 : 8,0        

 Pokorný Jiří 132 123 125 128 508 0,0 : 4,0 554 135 135 132 152 Lauer Jindřich  

 Holý Vladimír 158 141 158 139 596 4,0 : 0,0 491 114 119 125 133 Holoubek Pavel  

 Jelínek Tomáš 140 139 152 145 576 3,0 : 1,0 527 122 154 125 126 Mierva Dalibor  

 Barbora Jiří 125 131 152 127 535 1,0 : 3,0 551 139 117 143 152 Mikoláš Josef  

 Rozhodčí Dus Petr           

 SOKOL KOLÍN B 2139 5,0 : 1,0 2034 SPARTA KUTNÁ HORA   
       9,0 : 7,0        

 Šatník Jaroslav  140 129 155 120 544 3,0 : 1,0 480 124 137 106 113 Rajchman Zdeněk   

 Brdíčko Jan  129 121 115 127 492 1,0 : 3,0 523 139 130 134 120 Holý Vladimír   

 Lauer Jindřich  134 139 126 136 535 3,0 : 1,0 513 123 131 131 128 Barbora Jiří   

 Mikoláš Josef  132 143 149 144 568 2,0 : 2,0 518 113 125 144 136 Dus Petr   

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

 SKK JIČÍN A 4282 10,0 : 2,0 4196 SKK NÁCHOD B  
       19,0 : 13,0        

 SKK JIČÍN A 2111 5,0 : 1,0 2052 SKK NÁCHOD B  
       10,5 : 5,5        

 Vik Lukáš 142 141 117 135 535 3,0 : 1,0 514 139 114 131 130 Tichý Aleš  

 Vejvara Jiří 150 128 141 126 545 3,0 : 1,0 501 116 110 149 126 Horn Jan  

 Bureš Miroslav  129 107 126 136 498 2,0 : 2,0 526 134 120 132 140 Voleský Miloš  

 Vejvara Josef  143 138 126 126 533 2,5 : 1,5 511 126 124 142 119 Majer Tomáš  
 Střídání: Vik Miloslav za Bureš Miroslav - SKK Jičín A - 61.hod   

 Rozhodčí Dana Viková           



     

 

40 

 

 SKK NÁCHOD B 2144 1,0 : 5,0 2171 SKK JI ČÍN A  
       7,5 : 8,5        

 Milan Gajdoš 143 145 127 127 542 3,0 : 1,0 507 130 119 130 128 Vejvara Josef  

 Aleš Tichý 142 138 106 140 526 2,0 : 2,0 540 132 138 147 123 Bureš Miroslav  

 Miloš Voleský 132 124 132 133 521 1,0 : 3,0 568 153 129 144 142 Vik Lukáš  

 Horn Jan 125 157 141 132 555 1,5 : 2,5 556 133 141 134 148 Vejvara Jiří  

 Rozhodčí: Baďura           

 KK LOKO TÁBOR 4475 9,0 : 3,0 4286 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       19,0 : 13,0        

 KK LOKO TÁBOR 2302 5,0 : 1,0 2178 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       11,0 : 5,0        

 Kašpar Miroslav 142 142 155 134 573 2,0 : 2,0 574 146 156 135 137 Ježek Pavel  

 Chval Petr 132 146 161 150 589 3,0 : 1,0 538 126 130 126 156 Filakovský Martin  

 Jelínek Borek 141 143 140 147 571 4,0 : 0,0 512 134 128 123 127 Augustin Marek  

 Kášek David 142 143 151 133 569 2,0 : 2,0 554 136 134 146 138 Baudyš Jan  
 Střídání: Bystřický Petr za Kášek David - KK Loko Tábor - 61.hod   

 Střídání: Stránský Radek za Augustin Marek - Jiskra Nová Bystřice - 61.hod   

 Rozhodčí Fencl Miroslav           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 2108 2,0 : 4,0 2173 KK LOKO TÁBOR  
       8,0 : 8,0        

 Baudyš Jan 135 131 113 145 524 1,5 : 2,5 536 124 140 137 135 Bystřický Petr  

 Stránský Radek 117 114 126 134 491 1,5 : 2,5 543 134 123 141 145 Chval Petr  

 Ivan Josef 160 125 144 130 559 2,0 : 2,0 554 128 160 131 135 Kášek David  

 Filakovský Martin 135 144 124 131 534 3,0 : 1,0 540 121 154 141 124 Jelínek Bořivoj  
 Střídání: Karel Soukup za Radek Stránský - Jiskra Nová Bystřice - 61.hod   

 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 CB DOBŘANY A 4105 6,0 : 6,0 4099 SOKOL KDYN Ě  
       17,5 : 14,5        

 CB DOBŘANY A 2127 2,0 : 4,0 2128 SOKOL KDYN Ě  
       8,0 : 8,0        

 Fišer Josef 143 126 144 142 555 3,0 : 1,0 522 116 131 123 152 Lommer Jan  

 Vrabec Milan 133 121 129 142 525 3,0 : 1,0 530 121 117 166 126 Götz Jiří  

 Koubský Jan 124 153 120 133 530 1,0 : 3,0 536 146 125 132 133 Kuželík Václav  

 Kodalík Jiří 123 130 114 150 517 1,0 : 3,0 540 140 129 140 131 Benda Jiří  

 Rozhodčí KNEŘ Radek           

 SOKOL KDYNĚ 1971 2,0 : 4,0 1978 CB DOBŘANY A  
       6,5 : 9,5        

 Lommer Jan 122 122 116 125 485 1,0 : 3,0 513 109 136 130 138 Fišer Josef  

 Benda Jiří 132 127 131 131 521 2,0 : 2,0 510 133 132 126 119 Provazník Martin  

 Kuželík Václav 122 118 130 137 507 3,5 : 0,5 459 127 113 97 122 Otto Jaroslav  

 Dvořák Jindřich 116 116 105 121 458 0,0 : 4,0 496 133 123 122 118 Kodalík Jiří  
 Střídání: Götz Jiří za Lommer Jan - Sokol Kdyně - 60.hod   

 Střídání: Koubský Jan za Otto Jaroslav - CB Dobřany A - 60.hod   

 Rozhodčí: Götz Jiří           



     

 

41 

 

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 4199 6,0 : 6,0 4118 SOKOL CHOTOVINY A  
       16,5 : 15,5        

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 2094 5,0 : 1,0 1984 SOKOL CHOTOVINY A  
       11,0 : 5,0        

 Suchánek Jaroslav 135 123 129 131 518 3,0 : 1,0 485 119 114 126 126 Hrstka Libor  

 Gondek Josef 135 116 130 118 499 1,0 : 3,0 535 127 141 146 121 Hein Zbyněk  

 Sysel Josef 146 138 140 130 554 4,0 : 0,0 474 104 119 135 116 Křemen Petr  

 Šuba Miroslav 136 111 148 128 523 3,0 : 1,0 490 108 133 123 126 Bartoň Jan  
 Střídání: Jirkal Martin za Gondek Josef - Vltavan JIP Loučovice - 92.hod   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL CHOTOVINY A 2134 5,0 : 1,0 2105 VLTAVAN JIP L OUČOVICE  
       10,5 : 5,5        

 Křemen Petr 129 132 141 111 513 3,0 : 1,0 517 134 137 130 116 Šuba Miroslav  

 Bartoň Jan 133 132 132 134 531 1,5 : 2,5 538 147 137 121 133 Šlouf Radek  

 Hein Zbyněk 132 136 149 128 545 3,0 : 1,0 514 134 118 134 128 Dušek Libor  

 Hrstka Libor 147 145 125 128 545 3,0 : 1,0 536 123 143 132 138 Sysel Josef  

 Rozhodčí: Hrstka Libor           

 SKK ROKYCANY 4311 9,0 : 3,0 4200 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       19,0 : 13,0        

 SKK ROKYCANY 2225 6,0 : 0,0 2105 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       10,0 : 6,0        

 Enžl Zdeněk 146 123 132 133 534 2,0 : 2,0 523 141 137 114 131 Šabek Petr  

 Špelina Vojtěch 141 155 148 162 606 2,0 : 2,0 567 165 140 116 146 Praštil Václav  

 Honsa Pavel 136 138 105 139 518 3,0 : 1,0 508 120 122 135 131 Jankovský Oldřich  

 Pytlík Michal 145 139 149 134 567 3,0 : 1,0 507 157 108 115 127 Pišta Jaroslav  
 Střídání: Pivoňka Roman za Pišta Jaroslav - Sokol Újezd sv. Kříže - 61.hod   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2095 3,0 : 3,0 2086 SKK ROKYCANY  
       7,0 : 9,0        

 Šabek Petr 113 155 122 140 530 1,0 : 3,0 551 162 128 128 133 Pytlík Michal  

 Praštil Václav 135 143 128 129 535 4,0 : 0,0 512 127 124 131 130 Honsa Pavel  

 Jankovský Oldřich 128 114 155 129 526 1,0 : 3,0 514 136 119 129 130 Špelina Vojtěch  

 Pivoňka Roman 128 128 137 111 504 1,0 : 3,0 509 134 138 132 105 Enžl Zdeněk  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 SLAVIA KARLOVY VARY 3872 9,0 : 3,0 3823 TJ LOMNICE B  
       16,0 : 16,0        

 SLAVIA KARLOVY VARY 1962 4,0 : 2,0 1917 TJ LOMNICE B  
       6,5 : 9,5        

 Černohous Ondřej 110 118 111 126 465 1,5 : 2,5 460 106 122 118 114 Lutonský Erich  

 Mazůrek Ludvík 106 111 108 114 439 0,0 : 4,0 487 118 114 124 131 Flejšar Jiří  

 Mitáček Jiří 142 126 115 133 516 2,0 : 2,0 494 124 116 131 123 Janda Petr  

 Mojžíš Martin 142 122 130 148 542 3,0 : 1,0 476 121 103 124 128 Hromada Lubomír  

 Rozhodčí Vladimír Černohous           



     

 

42 

 

 TJ LOMNICE B 1906 1,0 : 5,0 1910 SLAVIA KARLOVY VAR Y  
       6,5 : 9,5        

 Lutonský Erich 93 129 109 107 438 2,0 : 2,0 456 111 103 116 126 Černohous Vladimír  

 Hromada Lubomír 122 125 113 144 504 1,5 : 2,5 504 138 116 125 125 Páv Jaroslav  

 Janda Petr 104 113 113 125 455 0,0 : 4,0 493 126 116 120 131 Mitáček Jiří  

 Flejšar Jiří 108 120 132 149 509 3,0 : 1,0 457 116 105 111 125 Mojžíš Martin  

 Rozhodčí: Janda Petr           

 BANÍK STŘÍBRO 4113 8,0 : 4,0 4007 TJ HAVLOVICE A  
       20,5 : 11,5        

 BANÍK STŘÍBRO 2118 6,0 : 0,0 1965 TJ HAVLOVICE A  
       14,0 : 2,0        

 Čech Jan 131 133 148 136 548 4,0 : 0,0 496 135 112 119 130 Pivoňka Pavel  

 Vraniak Bernard 129 148 107 128 512 3,0 : 1,0 476 116 118 120 122 Zůna František  

 Šraga Vladimír 148 129 129 136 542 4,0 : 0,0 492 118 125 119 130 Lukáš Miroslav  

 Vlček Milan 113 135 133 135 516 3,0 : 1,0 501 128 123 128 122 Kalista Jiří  

 Rozhodčí Vladimír Šraga           

 TJ HAVLOVICE A 2042 4,0 : 2,0 1995 BANÍK ST ŘÍBRO  
       9,5 : 6,5        

 Pivoňka Pavel 137 117 132 125 511 4,0 : 0,0 488 123 118 114 133 Vlček Milan  

 Zůna František 133 107 135 124 499 1,5 : 2,5 520 124 145 133 118 Lipchavský Roman  

 Lukáš Miroslav 134 137 131 118 520 3,0 : 1,0 497 126 130 113 128 Čech Jan  

 Kalista Jiří 122 107 116 167 512 1,0 : 3,0 490 123 123 116 128 Šraga Vladimír  
 Střídání: Rygl Vladimír za Kalista Jiří - TJ Havlovice A - 61.hod   

 Střídání: Troch Pavel za Šraga Vladimír - Baník Stříbro - 61.hod   

 Rozhodčí: Palacký Tibor           

 TJ LOMNICE A 3820 12,0 : 0,0 3491 TJ LOMNICE C  
       24,5 : 7,5        

 TJ LOMNICE A 1949 6,0 : 0,0 1795 TJ LOMNICE C  
       12,5 : 3,5        

 Schimmer Rudolf 123 131 116 121 491 3,0 : 1,0 427 98 129 88 112 Burian František  

 Volf Josef 114 124 131 117 486 2,5 : 1,5 470 120 131 108 111 Koňarik Josef  

 Kupčík Albert 126 122 117 125 490 3,0 : 1,0 470 113 105 128 124 Krátký František  

 Vetchý Pavel 108 125 119 130 482 4,0 : 0,0 428 115 111 101 101 Štěpanovský Rudolf  

 Rozhodčí Guba Jiří           

 TJ LOMNICE C 1696 0,0 : 6,0 1871 TJ LOMNICE A  
       4,0 : 12,0        

 Koňarik Josef 114 89 108 120 431 2,0 : 2,0 456 105 104 111 136 Volf Josef  

 Burian František 88 116 91 104 399 0,0 : 4,0 484 116 123 119 126 Schimmer Rudolf  

 Krátký František 105 91 120 104 420 1,0 : 3,0 464 107 112 115 130 Vetchý Pavel  

 Štěpanovský Rudolf 96 119 108 123 446 1,0 : 3,0 467 100 120 125 122 Kupčík Albert  

 Rozhodčí: Guba Jiří           



     

 

43 

 

 KUŽELKY PODBO ŘANY A 4317 10,0 : 2,0 4127 LOKO ÚSTÍ N/L B  
       20,0 : 12,0        

 KUŽELKY PODBO ŘANY A 2229 5,0 : 1,0 2059 LOKO ÚSTÍ N/L B  
       10,5 : 5,5        

 Pop Václav 131 132 141 142 546 3,5 : 0,5 508 135 114 128 131 Zahálka Martin  

 Tajbl Václav 135 144 106 128 513 2,0 : 2,0 521 140 121 132 128 Šípek Jiří  

 Lojda Patrik 139 158 137 190 624 2,0 : 2,0 521 108 138 130 145 Wedlich Miroslav  

 Hofmann Rudolf 150 131 130 135 546 3,0 : 1,0 509 134 133 118 124 Rohlena Josef  

 Rozhodčí Ambra Robert           

 LOKO ÚSTÍ N/L B 2068 1,0 : 5,0 2088 KUŽELKY PODBO ŘANY  
       6,5 : 9,5        

 Jalovecký Radek 135 132 126 138 531 2,0 : 2,0 532 132 125 136 139 Pop Václav  

 Zahálka Martin 127 132 129 139 527 3,0 : 1,0 497 107 122 125 143 Lefner Jaroslav  

 Rohlena Josef 127 124 115 128 494 0,0 : 4,0 551 155 135 131 130 Lojda Patrik  

 Wedlich Miroslav 121 123 138 134 516 1,5 : 2,5 508 136 126 123 123 Hofmann Rudolf  

 Rozhodčí: Potměšil Václav           

 START RYCHNOV N/KN 4158 10,0 : 2,0 3896 LOKO TRUTNO V B  
       20,0 : 12,0        

 START RYCHNOV N/KN 2160 5,0 : 1,0 1989 LOKO TRUTNOV  B  
       11,0 : 5,0        

 Brouček Jiří 137 145 144 142 568 4,0 : 0,0 482 125 120 131 106 Němec Ladislav  

 Seniura Jakub 126 108 133 118 485 1,0 : 3,0 506 122 122 125 137 Prokopec Josef  

 Jung Radek 160 128 125 135 548 3,0 : 1,0 482 119 114 133 116 Babka Zdeněk  

 Šípek Vojtěch 140 131 146 142 559 3,0 : 1,0 519 119 133 145 122 Veigl Miloš  

 Rozhodčí Frydrych Miroslav           

 LOKO TRUTNOV B 1907 1,0 : 5,0 1998 START RYCHNOV N/ KN  
       7,0 : 9,0        

 Frinta Radek 123 128 112 119 482 3,0 : 1,0 438 98 106 102 132 Seniura Jakub  

 Babka Zdeněk 98 115 121 129 463 1,0 : 3,0 504 117 131 126 130 Šípek Vojtěch  

 Kotek Aleš 109 115 124 120 468 1,0 : 3,0 542 148 122 134 138 Jung Radek  

 Prokopec Josef 122 135 115 122 494 2,0 : 2,0 514 116 137 121 140 Ksandr Dalibor  

 Rozhodčí: Miloš Veigl           

 HKK OLOMOUC A 4394 8,0 : 4,0 4253 KK HRANICE  
       20,0 : 12,0        

 HKK OLOMOUC A 2242 4,0 : 2,0 2120 KK HRANICE  
       12,0 : 4,0        

 Šrámek Josef  151 131 135 147 564 4,0 : 0,0 501 117 125 127 132 Pavelka Petr st.   

 Havran Radek  136 150 154 160 600 4,0 : 0,0 515 132 122 138 123 Vinklar Dalibor   

 Zezulka Jiří  143 144 137 126 550 2,0 : 2,0 557 133 130 152 142 Bartoš Kamil   

 Němec Jiří  134 125 127 142 528 2,0 : 2,0 547 152 126 136 133 Pavelka Petr ml.   

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

44 

 

 KK HRANICE 2133 2,0 : 4,0 2152 HKK OLOMOUC A  
       8,0 : 8,0        

 Bartoš Kamil 150 131 123 139 543 3,0 : 1,0 517 131 125 125 136 Jašek Leopold  

 Vinklar  Dalibor 127 129 126 145 527 1,0 : 3,0 548 118 143 145 142 Šrámek Josef  

 Pavelka Petr st. 119 139 128 134 520 1,0 : 3,0 540 146 138 124 132 Zezulka Jiří  

 Pavelka Petr ml. 138 122 144 139 543 3,0 : 1,0 547 129 138 153 127 Hošek Marian  

 Rozhodčí: Pavelka Petr            

 ČKD BLANSKO 4398 7,0 : 5,0 4333 KK MOR.SLAVIA BRNO B    
       15,0 : 17,0        

 ČKD BLANSKO 2204 4,0 : 2,0 2118 KK MOR.SLAVIA BRNO B    
       9,0 : 7,0        

 Němec Ondřej 138 145 168 136 587 3,0 : 1,0 534 158 120 136 120 Palian Pavel  

 Porubský Roman 134 127 146 123 530 1,5 : 2,5 522 138 121 129 134 Kalakaj Lubomír  

 Honc Martin 120 137 134 139 530 1,5 : 2,5 551 138 136 157 120 Dvořák Pavel  

 Novotný Ladislav 124 147 137 149 557 3,0 : 1,0 511 137 144 121 109 Bernartík Jan  

 Rozhodčí Jindřiška Klimešová           

 KK MOR.SLAVIA BRNO B 2215 3,0 : 3,0 2194 ČKD BLANSKO  
       10,0 : 6,0        

 Dvořák Pavel 123 148 109 156 536 2,0 : 2,0 553 143 143 135 132 Němec Ondřej  

 Palian Pavel 152 152 168 162 634 4,0 : 0,0 554 154 133 144 123 Porubský Roman  

 Kalakaj Lubomír 128 125 122 142 517 2,0 : 2,0 547 137 155 129 126 Honc Martin  

 Bernartík Jan 126 130 147 125 528 2,0 : 2,0 540 134 136 129 141 Havíř Petr  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 TJ TŘEBÍČ B 4135 11,0 : 1,0 3994 SN KAMENICE N/L D  
       23,5 : 8,5        

 TJ TŘEBÍČ B 2123 5,0 : 1,0 2042 SN KAMENICE N/L D  
       11,0 : 5,0        

 Caha František 128 144 125 132 529 1,0 : 3,0 549 142 141 136 130 Šindelář Petr  

 Nováček Libor 117 130 123 138 508 3,0 : 1,0 480 132 115 107 126 Dúška David  

 Dobeš Jan 151 139 116 118 524 3,0 : 1,0 489 123 115 115 136 Podhradský Milan  

 Dobeš Petr 145 138 137 142 562 4,0 : 0,0 524 137 129 120 138 Kupka Vilém  

 Rozhodčí Lenz Milan           

 SN KAMENICE N/L D 1952 0,0 : 6,0 2012 TJ T ŘEBIČ B  
       3,5 : 12,5        

 Podhradský Milan ml. 108 114 102 117 441 0,0 : 4,0 497 118 120 122 137 Caha František  

 Rychtařík Jiří 123 117 122 121 483 1,0 : 3,0 502 107 136 126 133 Dobeš Petr  

 Dúška David 128 131 133 128 520 1,5 : 2,5 513 131 133 112 137 Kasáček Radek  

 Šindelář Petr 118 134 138 118 508 1,0 : 3,0 500 121 122 136 121 Kantor Vladimír  
 Střídání: Kupka Vilém za Rychtařík Jiří - Sn Kamenice n/L D - 70.hod   

 Rozhodčí: Chvála Michal           



     

 

45 

 

 SOKOL ČASTROV 3472 2,0 :10,0 4200 SN KAMENICE N/L A  
       9,0 : 23,0        

 SOKOL ČASTROV 1442 1,0 : 5,0 2055 SN KAMENICE N/L A  
       4,0 : 12,0        

*) V utkání čtyřčlenných družstev je povoleno pouze jedno střídání. Proto byl výkon druhé střídající dvojice anulován.
  

 Němec Miroslav 119 131 95 129 474 0,0 : 4,0 551 138 139 136 138 Ouhel Jiří  

 Němec David 125 116 127 94 462 1,0 : 3,0 529 145 138 123 123 Rychtařík Václav  

 *)Kadlec František 0 0 0 0 0 0,0 : 4,0 499 127 125 117 130 Dúška Karel  

 Kolář Jaroslav 125 135 131 115 506 3,0 : 1,0 476 109 126 114 127 Podhradský Milan  
 Střídání: Havlíček Jiří za Němec Miroslav - Sokol Častrov - 61.hod   

 *)Střídání: Němec Ladislav za Kadlec František - Sokol Častrov - 61.hod !!!  

 Rozhodčí Havlíček Jiří           

 SLOVAN KAMENICE N/L A 2145 5,0 : 1,0 2030 SOKOL ČASTROV  
       11,0 : 5,0        

 Ouhel Jiří 129 132 125 147 533 2,0 : 2,0 526 128 145 117 136 Němec Miroslav  

 Chvála Michal 133 141 125 129 528 3,0 : 1,0 500 107 123 134 136 Němec David  

 Dúška Karel 125 134 157 131 547 2,0 : 2,0 554 125 154 137 138 Kadlec František  

 Podhradský Milan St. 115 135 145 142 537 4,0 : 0,0 450 115 117 108 110 Havlíček Jiří  
 Střídání: Votruba Michal za Kadlec František - Sokol Častrov - 61.hod   

 Rozhodčí: Ouhel Jiří           

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 4232 1,0 :11,0 4450 SOKOL HUSO VICE B  
       10,5 : 21,5        

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2123 1,0 : 5,0 2167 SOKOL HUSO VICE B  
       6,5 : 9,5        

 Rychlovský Luděk 150 143 166 138 597 3,0 : 1,0 537 136 124 149 128 Hons Filip  

 Výleta Viktor 139 139 120 133 531 2,0 : 2,0 552 139 138 138 137 Šimek Michal  

 Toman Jakub 130 126 111 124 491 1,0 : 3,0 544 154 132 139 119 Plšek David  

 Něnička Josef 128 123 128 125 504 0,5 : 3,5 534 129 132 145 128 Machálek Jan   

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SOKOL HUSOVICE B 2283 6,0 : 0,0 2109 SK BANÍK RATÍŠ KOVICE  
       12,0 : 4,0        

 Plšek David  169 152 147 128 596 3,0 : 1,0 531 130 134 128 139 Toman Jakub   

 Machálek Jan  148 136 130 129 543 2,0 : 2,0 526 144 133 123 126 Tomančák Jakub   

 Šimek Michal  135 150 146 152 583 4,0 : 0,0 528 141 142 119 126 Rychlovský Luděk   

 Hons Filip  154 120 143 144 561 3,0 : 1,0 524 118 117 151 138 Toman Josef   

 Rozhodčí: Gabrhel Karel           



     

 

46 

 

 KK ROSTEX VYŠKOV 4422 5,0 : 7,0 4570 KK SLOVAN ROSI CE  
       12,0 : 20,0        

 KK ROSTEX VYŠKOV 2262 5,0 : 1,0 2245 KK SLOVAN ROSI CE  
       7,0 : 9,0        

 Pevný Petr 144 143 140 153 580 2,0 : 2,0 574 136 133 157 148 Matyáš Dalibor  

 Gordík Erik 128 134 155 135 552 2,0 : 2,0 535 142 128 144 121 Šula Jaromír  

 Trávníček Jiří 165 130 127 130 552 1,0 : 3,0 562 168 136 140 118 Axman Jiří  

 Varga Eduard 157 138 136 147 578 2,0 : 2,0 574 135 157 155 127 Fabík Ivo  

 Rozhodčí Láník Břetislav           

 KK SLOVAN ROSICE 2325 6,0 : 0,0 2160 KK ROSTEX VYŠK OV  
       11,0 : 5,0        

 Šula Jaromír 137 157 138 141 573 2,0 : 2,0 570 151 141 144 134 Gordík Erik  

 Matyáš Dalibor 142 168 134 148 592 3,0 : 1,0 528 126 135 132 135 Bednář Kamil  

 Axman Jiří 133 156 149 142 580 3,0 : 1,0 532 145 145 115 127 Pevný Petr  

 Fabík Ivo 144 153 147 136 580 3,0 : 1,0 530 146 136 115 133 Varga Eduard  

 Rozhodčí: Čech Jiří           

 JISKRA OTROKOVICE A 3982 5,0 : 7,0 4109 TJ VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ B  
       13,5 : 18,5        

 JISKRA OTROKOVICE A 2042 4,0 : 2,0 1972 TJ VALAŠSKÉ  MEZIŘÍČÍ B  
       8,5 : 7,5        

 Hasák Teofil 118 138 135 135 526 4,0 : 0,0 453 109 118 120 106 Cahlík Petr  

 Ančinec Roman 135 124 118 140 517 2,0 : 2,0 496 117 121 135 123 Konvičný Matěj  

 Jonášek Petr 130 130 134 122 516 1,5 : 2,5 521 133 134 119 135 Topič Ondřej  

 Mikulec Pavel 118 111 139 115 483 1,0 : 3,0 502 126 146 120 110 Jandík Miloš  

 Rozhodčí Ančinec Roman           

  TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B 2137 5,0 : 1,0 1940 JISKRA OTROKOVICE A  
       11,0 : 5,0        

 Konvičný Matěj 144 140 149 143 576 4,0 : 0,0 515 138 132 114 131 Jonášek Petr  

 Cahlík Petr 119 134 120 141 514 1,0 : 3,0 541 124 143 143 131 Hasák Teofil  

 Topič Ondřej 130 140 140 123 533 4,0 : 0,0 374 94 97 99 84 Palička Ladislav  

 Bělohlávek Milan 133 132 118 131 514 2,0 : 2,0 510 127 120 127 136 Ančinec Roman  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SKK OSTRAVA A 4066 9,0 : 3,0 3966 VOKD OSTRAVA PORU BA  
       18,0 : 14,0        

 SKK OSTRAVA A 2061 5,0 : 1,0 1967 VOKD OSTRAVA PORU BA  
       9,5 : 6,5        

 Gerlich Pavel 118 140 128 109 495 2,0 : 2,0 491 116 114 136 125 Klekner Jaroslav  

 Pytel Miroslav 139 122 126 153 540 2,0 : 2,0 499 129 140 123 107 Žídek Jan  

 Trnka Jiří 135 123 131 131 520 4,0 : 0,0 457 102 116 113 126 Bohačík Václav  

 Holas Petr 127 116 125 138 506 1,5 : 2,5 520 131 131 131 127 Mrkvica Břetislav  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

47 

 

 VOKD OSTRAVA PORUBA 1999 2,0 : 4,0 2005 SKK OSTRAVA  A  
       7,5 : 8,5        

 Bohačík Václav 132 127 105 120 484 1,0 : 3,0 483 121 116 135 111 Trnka Jiří  

 Klekner Jaroslav 132 126 126 127 511 3,0 : 1,0 477 123 135 99 120 Pytel Miroslav  

 Žídek Jan 111 116 124 122 473 0,5 : 3,5 530 122 139 126 143 Holas Petr  

 Mrkvica Břetislav 129 137 123 142 531 3,0 : 1,0 515 139 134 121 121 Gerlich Pavel  

 Rozhodčí: Deingruberová Emilie           

 ZBROJOVKA VSETÍN 3970 9,0 : 3,0 3541 JISKRA OTROKOV ICE B  
       21,0 : 11,0        

 ZBROJOVKA VSETÍN 1961 4,0 : 2,0 1945 JISKRA OTROKOV ICE B  
       9,0 : 7,0        

 Kubík Miroslav 133 115 112 118 478 3,0 : 1,0 448 113 117 96 122 Sűsz Jakub  

 Metelka Radim 121 125 106 110 462 2,0 : 2,0 478 106 123 130 119 Laga Michal  

 Bagári Zoltán 121 124 120 124 489 0,0 : 4,0 519 133 123 139 124 Hrančík Roman  

 Bělíček Milan 144 129 129 130 532 4,0 : 0,0 500 124 122 128 126 Divílek Michael  

 Rozhodčí RIEDEL PETR           

 JISKRA OTROKOVICE B 1596 1,0 : 5,0 2009 ZBROJOVKA V SETÍN  
       4,0 : 12,0        

 Süsz Jakub 127 119 112 120 478 1,0 : 3,0 501 139 114 123 125 Hambálek Tomáš  

 Laga Michal 112 120 127 133 492 1,0 : 3,0 512 122 138 125 127 Novosad Tomáš  

 Hrančík Roman 100 127 126 149 502 2,0 : 2,0 499 128 115 133 123 Bagari Zoltán  

 Jurásek Pavel 124 0 0 0 124 0,0 : 4,0 497 127 122 107 141 Bělíček Milan  

 Rozhodčí: Nováková Zdeňka           

 HKK OLOMOUC B 4330 9,0 : 3,0 4243 SPARTAK P ŘEROV B  
       14,5 : 17,5        

 HKK OLOMOUC B 2111 5,0 : 1,0 2053 SPARTAK P ŘEROV B  
       7,5 : 8,5        

 Čapka Aleš  137 128 133 131 529 2,5 : 1,5 491 135 124 128 104 Kanda Milan   

 Togel Jan  123 142 136 134 535 2,0 : 2,0 504 137 119 116 132 Divila Jiří ml.   

 Kropáč Jiří  124 130 137 138 529 2,0 : 2,0 496 113 115 132 136 Mánek Vladimír   

 Říha Dušan  130 118 126 144 518 1,0 : 3,0 562 142 144 130 146 Venclík Vojtěch   

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SPARTAK PŘEROV B 2190 2,0 : 4,0 2219 HKK OLOMOUC B  
       9,0 : 7,0        

 Vácha Petr 138 146 150 123 557 3,0 : 1,0 516 129 132 128 127 Čapka Josef  

 Mánek Vladimír 129 132 126 132 519 0,0 : 4,0 589 146 142 143 158 Malíšek Radek  

 Divila Jiří Ml. 118 155 140 125 538 2,0 : 2,0 588 147 136 154 151 Kropáč Jiří  

 Kanda Milan 135 143 140 158 576 4,0 : 0,0 526 136 130 137 123 Togel Jan  

 Rozhodčí: Goldemund Roman           



     

 

48 

 

 SOKOL BOHUMÍN A 3934 7,0 : 5,0 3904 SKK OSTRAVA B  
       18,5 : 13,5        

 SOKOL BOHUMÍN A 2012 2,0 : 4,0 2014 SKK OSTRAVA B  
       9,5 : 6,5        

 Šipula Vladimír 114 141 124 127 506 3,0 : 1,0 471 111 117 122 121 Šebestík Petr  

 Péli Fridrich 130 110 125 120 485 1,5 : 2,5 521 115 137 139 130 Pavlosek Jan  

 Kuttler Petr 120 138 121 130 509 2,0 : 2,0 521 125 124 155 117 Složil Miroslav  

 Kohutek Aleš 132 117 122 141 512 3,0 : 1,0 501 137 110 123 131 Šodek Daneš  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SKK OSTRAVA B 1890 1,0 : 5,0 1922 SOKOL BOHUMÍN A  
       7,0 : 9,0        

 Šebestík Petr 109 109 124 115 457 2,0 : 2,0 475 113 121 113 128 Péli Fridrich  

 Polášek Tomáš 110 116 121 113 460 1,0 : 3,0 478 125 117 122 114 Kuttler Petr  

 Složil Miroslav 114 126 134 115 489 2,0 : 2,0 492 120 129 122 121 Šipula Vladimír  

 Pavlosek Jan 135 113 129 107 484 2,0 : 2,0 477 134 121 123 99 Dendis Štefan  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

Třetí kolo základní části. 

Termín: do 15.ledna 2012 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Loko Trutnov A - KK Konstruktiva C 

 2 Hvězda Trnovany - KK Konstruktiva B 

 3 Loko Č.Velenice - Sokol Rudná A 

 4 Sokol Duchcov A - Akuma Kosmonosy 

 5 SKK Jičín A - Sokol Kolín B 

 6 KK Loko Tábor - CB Dobřany A 

 7 SKK Rokycany - Vltavan Loučovice 

 8 Baník Stříbro - Slavia Karlovy Vary 

 9 Kuželky Podbořany - TJ Lomnice A 

 10 Start Rychnov n/Kn - SKK Přelouč 

 11 HKK Olomouc A - Jiskra Hylváty     20.12. 17:00 

 12 ČKD Blansko - TJ Třebíč B 

 13 Sokol Husovice B - Sn Kamenice n/L A     4:2 (9:7) 

 14 KK Slovan Rosice - TJ Val.Meziříčí B 

 15 SKK Ostrava A - Zbrojovka Vsetín 

 16 HKK Olomouc B - Sokol Bohumín A     13.12. 18:00 



     

 

49 

 

Podrobné výsledky. 

 SLOVAN KAMENICE N/L A 2188 2,0 : 4,0 2202 SOKOL HUS OVICE B  
       7,0 : 9,0        

 Ouhel Jiří 129 141 130 145 545 0,0 : 4,0 602 147 156 151 148 Machálek Jan  

 Čekal Lukáš 136 126 141 131 534 1,0 : 3,0 534 142 144 132 116 Šimek Michal  

 Dúška  Karel 162 149 142 135 588 3,0 : 1,0 567 129 138 158 142 Plšek David  

 Rychtařík Václav Ml 140 115 133 133 521 3,0 : 1,0 499 125 121 139 114 Hons Filip  

 Rozhodčí: Rychtařík Václav ml.           

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 634 228 1  
 2. Lojda Patrik Kuželky Podbořany A Podbořany 624 234 1  
 3. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 606 220 2  
 4. Machálek Jan Sokol Husovice B Kamenice n/L 602 210 1  
 5. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 600 212 3  
 6. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 599 215 3  
 7. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 597 205 0  
 8. Holý Vladimír Sparta Kutná Hora Kutná Hora 596 217 1  
 9. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 596 212 3  
 10. Gajdoš Milan SKK Náchod B Náchod 594 225 0  
 11. Bartoš Kamil KK Hranice Hranice 594 224 2  
 12. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 592 218 2  
 13. Chval Petr KK Loko Tábor Tábor 589 207 1  
 14. Malíšek Radek HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 589 204 3  
 15. Zemánek Jiří  KK Hvězda Trnovany Šluknov 588 210 1  
 16. Kropáč Jiří HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 588 209 4  
 17. Dúška  Karel Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 588 197 2  
 18. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 587 210 2  
 19. Pecha Josef Sokol Duchcov A Duchcov 587 201 3  
 20. Ryšavý Tomáš Loko Trutnov A Hradec Králové 584 204 3  
 21. Šimek Michal  Sokol Husovice B Husovice 583 207 1  
 22. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 581 212 3  
 23. Šabek Petr Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 581 197 3  
 24. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 580 221 2  
 25. Pevný Petr KK Rostex Vyškov A Vyškov 580 211 2  
 26. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 580 202 0  
 27. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno C Moravská Slavia 580 201 2  
 28. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Rosice 580 200 1  
 29. Pavelka Petr KK Hranice Přerov 1-4 578 220 2  
 30. Varga Eduard KK Rostex Vyškov A Vyškov 578 193 3  
 31. Jelínek Tomáš Sparta Kutná Hora Kutná Hora 576 220 1  
 32. Konvičný Matěj TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 576 189 5  
 33. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Rudná 576 188 2  
 34. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 576 187 2  
 35. Ransdorf Zdenek Sokol Duchcov A Spořice 575 212 2  
 36. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 575 194 2  
 37. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice Tábor 574 201 3  
 38. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Vyškov 574 194 2  
 39. Fabík Ivo KK Slovan Rosice Vyškov 574 193 4  
 40. Babka Zdeněk Loko Trutnov B Hradec Králové 574 187 5  
 41. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 573 206 2  
 42. Kašpar Miroslav KK Loko Tábor Tábor 573 203 1  
 43. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva B Konstruktiva 573 202 2  
 44. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 572 195 3  
 45. Jelínek Borek KK Loko Tábor Tábor 571 203 2  



     

 

50 

 

 46. Havel Luboš VTŽ Chomutov Chomutov 571 191 4  
 47. Gordík Erik KK Rostex Vyškov Rosice 570 201 3  
 48. Pecha Josef Sokol Duchcov A Spořice 569 202 5  
 49. Šimek Michal Sokol Husovice B Moravská Slavia 568 198 0  
 50. Brouček Jiří Start Rychnov n/Kn Rychnov N/Kn 568 198 1  
 51. Pavelka Petr ml. KK Hranice Přerov 1-4 568 197 2  
 52. Mikoláš Josef  Sokol Kolín B Kolín 568 192 2  
 53. Vik Lukáš SKK Jičín A Náchod 568 169 0  
 54. Plšek David Sokol Husovice B Kamenice n/L 567 223 2  
 55. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 567 209 1  
 56. Praštil Václav Sokol Újezd sv. Kříže Rokycany 567 192 3  
 57. Vejvara Jiří  SKK Jičín A Jičín 565 181 2  
 58. Šrámek Josef  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 564 190 3  
 59. Černuška Bronislav Loko České Velenice Chotoviny 563 186 4  
 60. Axman Jiří KK Slovan Rosice Vyškov 562 202 2  
 61. Dobeš Petr TJ Třebíč B Třebíč 562 196 3  
 62. Vejvara Josef  SKK Jičín A Jičín 562 189 1  
 63. Venclík Vojtěch  Spartak Přerov B Olomouc 1-4 562 185 5  
 64. Endršt Jan Sokol Duchcov A Spořice 561 200 1  
 65. Hons Filip  Sokol Husovice B Husovice 561 183 2  
 66. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn Rychnov N/Kn 559 196 1  
 67. Dařílek Dalibor Sokol Duchcov  Duchcov 559 188 6  
 68. Vlček Michal Loko Trutnov A Hradec Králové 559 183 4  
 69. Ivan Josef Jiskra Nová Bystřice Nová Bystřice 559 177 5  
 70. Zahálka Martin Loko Ústí n/L. B Ústí n/L 558 208 3  
 71. Novotný Ladislav ČKD Blansko Blansko 557 203 0  
 72. Topič Ondřej TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 557 202 3  
 73. Kuželík Václav Sokol Kdyně Havlovice 557 199 2  
 74. Vácha Petr Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 557 199 3  
 75. Bartoš Kamil  KK Hranice Olomouc 5-8 557 176 10  
 76. Vejvara Jiří SKK Jičín A Náchod 556 201 4  
 77. Praštil Václav Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 556 191 4  
 78. Horn Jan SKK Náchod B Náchod 555 201 3  
 79. Boček Petr KK Kroměříž A Valašské Meziříčí 555 201 5  
 80. Fišer Josef CB Dobřany A Dobřany 555 198 1  
 81. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Rudná 555 188 1  
 82. Kadlec František Sokol Častrov Kamenice n/L 554 200 7  
 83. Lauer Jindřich Sokol Kolín B Kutná Hora 554 196 2  
 84. Porubský Roman ČKD Blansko MS Brno 554 194 4  
 85. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice České Budějovice 554 191 0  
 86. Vajnar Petr SK Plaston Šluknov Ústí n/L 554 183 2  
 87. Baudyš Jan Jiskra Nová Bystřice Tábor 554 176 0  
 88. Kášek David Loko Tábor Nová Bystřice 554 174 3  
 89. Němec Ondřej ČKD Blansko MS Brno 553 197 5  
 90. Vajnar Petr SK Plaston Šluknov Duchcov 553 190 2  
 91. Vinklar Dalibor KK Hranice Hranice 553 182 6  
 92. Šimek Michal Sokol Husovice B Ratíškovice 552 202 4  
 93. Gordík Erik KK Rostex Vyškov A Vyškov 552 183 3  
 94. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv. Kříže Dobřany 552 177 5  
 95. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov A Vyškov 552 173 5  
 96. Čermák Libor KK Kroměříž B Kroměříž 552 172 9  
 97. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 551 208 4  
 98. Mikoláš Josef Sokol Kolín B Kutná Hora 551 205 0  
 99. Dobiáš František Sokol Spořice Duchcov 551 201 2  
 100. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny A Chotoviny 551 197 0  

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. KK Slovan Rosice Rosice 2325 845 7 
 2. KK Loko Tábor Tábor 2302 792 10 



     

 

51 

 

 3. Sokol Husovice B Husovice 2283 776 8 
 4. KK Rostex Vyškov A Vyškov 2262 760 13 
 5. Sokol Duchcov A Spořice 2247 807 9 
 6. KK Slovan Rosice Vyškov 2245 772 11 
 7. KK Hvězda Trnovany Ústí N/L 2244 767 8 
 8. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2242 745 10 
 9. KK Hranice Přerov 1-4 2235 784 12 
 10. Kuželky Podbořany A Podbořany 2229 725 14 
 11. SKK Rokycany Rokycany 2225 761 12 
 12. Sokol Duchcov A Duchcov 2222 734 12 
 13. HKK Olomouc B Přerov 1 - 4 2219 752 17 
 14. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2215 775 9 
 15. Sparta Kutná Hora Kutná Hora 2215 773 6 
 16. Loko Trutnov A Hradec Králové 2209 739 12 
 17. ČKD Blansko Blansko 2204 771 11 
 18. KK Hvězda Trnovany Šluknov 2204 756 9 
 19. Sokol Husovice B Kamenice n/L 2202 754 11 
 20. KK Hranice Hranice 2199 764 14 
 21. ČKD Blansko MS Brno 2194 726 16 
 22. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2190 736 10 
 23. Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 2188 731 10 
 24. Jiskra Nová Bystřice Tábor 2178 717 7 
 25. Loko Tábor Nová Bystřice 2173 724 15 
 26. SKK Jičín A Náchod 2171 713 14 
 27. KK Konstruktiva B Konstruktiva 2170 689 15 
 28. Sokol Husovice B Ratíškovice 2167 733 19 
 29. SKK Náchod B Náchod 2163 714 22 
 30. TJ Valašské Meziříčí B Kroměříž 2161 749 13 
 31. VTŽ Chomutov Chomutov 2161 736 18 
 32. Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 2160 718 18 
 33. KK Rostex Vyškov Rosice 2160 699 16 
 34. Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 2158 728 20 
 35. HKK Olomouc A Hranice 2152 734 11 
 36. Sokol Husovice B Husovice 2152 721 13 
 37. Loko České Velenice Chotoviny 2151 742 7 
 38. Loko Trutnov B Hradec Králové 2148 669 27 
 39. Slovan Kamenice n/L A Kamenice n/L 2145 682 17 
 40. SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 2144 702 14 
 41. SKK Náchod B Náchod 2144 679 14 
 42. Sokol Kolín B Kolín 2139 696 17 
 43. TJ Valašské Meziříčí  B Valašské Meziříčí 2137 708 15 
 44.  TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2137 652 21 
 45. Sokol Chotoviny A Chotoviny 2134 724 15 
 46. KK Hranice Hranice 2133 678 13 
 47. Sokol Spořice Spořice 2132 702 14 
 48. SK Plaston Šluknov Duchcov 2132 686 19 
 49. Slovan Kamenice n/L D Kamenice n/L 2129 736 19 
 50. Sokol Kdyně Dobřany 2128 711 20 



     

 

52 

 

 

  
Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 1/3 

     
 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

003 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha C   

005 Kobylisy   Konstruktiva Praha C  
 

 
 Kobylisy 7:5 (15:17)  

007 Rudná C  7:5 (15,5:16,5)   
 

 
    

001 Trutnov A     
 

 
 Trutnov A   

006 Hradec Králové B 10:2 (25,5:6,5)   
 

 
  Trutnov A  

002 Jičín B  11:1 (21:11)  
 

 
 Jičín B   

004 Trutnov D 8:4 (17,5:14,5)   
 

 
    

 013 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva Praha B   
 

 
  Konstruktiva Praha B  

 015 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná B 11:1 (25:7)  

 
    

 011 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Trnovany   
 012 Šluknov  Trnovany  

 
 Šluknov 10:2 (23,5:8,5)  

014 Duchcov B 10:2 (21:11)   

 
    

 
 

    
024 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rudná A   

 
 

  Rudná A  

025 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   DP Praha 11:1 (21,5:10,5)  

 
    

021 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   České Velenice   

022 Dačice B  České Velenice  

 
 Chotoviny B 10:2 (20:12)  

023 Chotoviny B 11:1 (22:10)   

 
    

032 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kosmonosy Akuma  
 031 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Duchcov A   
 033 Ústí n/L A Lokomotiva  Duchcov A  
 

 
 Spořice 12:0 (20:12)  

 034 Spořice 10:2 (19:13)   

 
    

042 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kutná Hora   

 
  Kolín B  

044 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kolín B 7:5 (17:15)  

041 Jičín A    
 

 
 Jičín A   

046 Trutnov C 10:2 (20:12)   
 

 
  Jičín A  

043 Náchod B  10:2 (19:13)  
 

 
 Náchod B   

045 Dvůr Králové 11:1 (26:6)   
 

 
    

051 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Tábor KK Lokomotiva   

053 Nová Byst řice  Tábor KK Lokomotiva  

 
 Nová Byst řice 9:3 (19:13)  

054 Český Krumlov KK 8:4 (18,5:13,5)   

 
    

 
   

 
052 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Dobřany A   

056 Havlovice B  Dobřany A  

 
 Kdyn ě 6:6 (17,5:14,5)  

055 Kdyn ě 9:3 (23:9)   



     

 

53 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

062 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Loučovice   

063 Chotoviny A  Loučovice  

 
 Chotoviny A 6:6 (16,5:15,5)  

065 Písek 9:3 (19,5:12,5)   

 
    

 
   

 

061 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rokycany   

064 Dobřany B  Rokycany  

 
 Újezd sv.K říže 9:3 (19:13)  

066 Újezd sv.K říže 8:4 (19:13)   

 
    

073 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Karlovy Vary Slavia 
  

 
  Karlovy Vary Slavia  

 074 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice B 9:3 (16:16)  

 
    

 
    

071 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Stříbro   

 
  Stříbro  

 072 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Havlovice A 8:4 (20,5:11,5)  

 
    

083 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice A   
 

 
  Lomnice A  

 085 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice C 12:0 (24,5:7,5)  
 

 
    

081 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Podbo řany   

082 Chomutov   Podbo řany  

 
 Ústí n/L B Lokomotiva 10:2 (20:12)  

084 Ústí n/L B Lokomotiva 7:5 (14:18)   

 
    

091 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rychnov n/Kn   
092 Trutnov B  Rychnov n/Kn  

 
 

 Trutnov B 10:2 (20:12)  
094 Hradec Králové A 10:2 (16,5:15,5)   

 093 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přelouč  
 

 
    

101 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc A HKK   
102 Hranice  Olomouc A HKK  

 
 

 Hranice 8:4 (20:12)  
104 Přerov C 11:1 (27:5)   

 103 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Hylváty  
 

 
    

111 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Blansko   
 

 
  Blansko  

 112 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   MS Brno B 7:5 (15:17)  
 

 
    

113 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Třebíč B TJ   

114 Kamenice B  Třebíč B TJ  

 
 Kamenice D 11:1 (23,5:8,5)  

115 Kamenice D 7:5 (19,5:12,5)   

 
    

 124 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Častrov   
 

 
  Kamenice A  

 125 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kamenice A 10:2 (23:9)  
 

 
    

121 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ratíškovice   

122 Husovice B  Husovice B  

 
 Husovice B 11:1 (21,5:10,5)  

123 MS Brno C 8:4 (19:13)   



     

 

54 

 

 
    

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2011 do 11.prosince 2011 do 15.ledna 2012 do nadstavby   

 
    

 
    

131 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Vyškov   
 

 
  Rosice  

 132 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rosice 7:5 (20:12)  
 

 
    

133 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice A   

135 Krom ěříž A KK  Val.Mezi říčí B  

 
 Val.Mezi říčí B 7:5 (18,5:13,5)  

134 Val.Mezi říčí B 10:2 (25:7)   

 
    

141 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK A   

143 Ostrava VOKD  Ostrava SKK A  
 

 
 Ostrava VOKD 9:3 (18:14)  

145 Bohumín B 7:5 (23:9)   
 

 
    

142 Vsetín    
 

 
 Vsetín   

147 Krom ěříž B KK 7:5 (20:12)   
 

 
  Vsetín  

144 Zlín B  9:3 (21:11)  
 

 
 Otrokovice B   

146 Otrokovice B 11:1 (20:12)   
 

 
    

152 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přerov B 
  

 
  Olomouc B HKK  

 151 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc B HKK 9:3 (14,5:17,5)  

 
    

 
    

153 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Bohumín A   

 
  Bohumín A  

 154 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ostrava SKK B 7:5 (18,5:13,5)  

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


